
ZARZĄDZENIE NR 127/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 15 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 313.338,00 zł z przeznaczeniem na:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - 10.245,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 06.11.2019 r. znak: F-VI.3111.1.219.2019, decyzji z dnia 12.11.2019 r. znak: F-
VI.3111.1.236.2019, decyzji z dnia 8.11.2019 r. znak: F-VI.3111.1.233.2019, decyzji z dnia 
07.11.2019 r. znak: F-VI.3111.1.225.2019 i decyzji z dnia 15.11.2019 r. znak: F-
VI.3111.1.270.2019 Wojewody Podkarpackiego,

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - 3.093,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano 
na podstawie decyzji z dnia 14.11.2019 r. znak: F-VI.3111.1.265.2019 Wojewody 
Podkarpackiego,

3) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci 
- 300.000,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 04.11.2019 r. znak: 
F-VI.3111.1.217.2019 Wojewody Podkarpackiego.
2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  44.515,00 zł w tym z następujących źródeł:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami - 44.515,00 zł. Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 07.11.2019 r. znak: F-VI.3111.1.230.2019, decyzji z dnia 07.11.2019 r. znak: F-
VI.3111.1.227.2019 Wojewody Podkarpackiego.
§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 335.338,00 zł przeznaczeniem na:

1) administracja publiczna - 3.542,00 zł,
2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.000,00 zł,
3) pomoc społeczna - 6.982,00 zł,
4) rodzina - 320.814,00 zł,
5) kultura fizyczna - 3.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  66.515,00 zł w tym z następujących źródeł:
1) administracja publiczna - 3.000,00 zł,
2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1.000,00 zł,
3) rodzina - 59.515,00 zł,
4) kultura fizyczna - 3.000,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: 1610F323-FE24-4381-B88C-F4F438FB9751. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 1610F323-FE24-4381-B88C-F4F438FB9751. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 127/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 15 listopada 2019 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 542,00
75011 Urzędy wojewódzkie 542,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 542,00

852 Pomoc społeczna 6.982,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.132,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 3.039,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 3.093,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 850,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 850,00

855 Rodzina 305.814,00
85501 Świadczenie wychowawcze 300.000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu dzieci 300.000,00

85504 Wspieranie rodziny 1.557,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 1.557,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 4.257,00

Id: 1610F323-FE24-4381-B88C-F4F438FB9751. Podpisany Strona 1



2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 4.257,00

Razem: 313.338,00
Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

855 Rodzina 44.515,00
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 26.058,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 26.058,00

85504 Wspieranie rodziny 18.457,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 18.457,00

Razem: 44.515,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 1610F323-FE24-4381-B88C-F4F438FB9751. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 127/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 15 listopada 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 3.542,00
75011 Urzędy wojewódzkie (zadanie zlecone) 542,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453,02
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,88
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 11,10
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3.000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

852 Pomoc społeczna 6.982,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6.132,00

3110 Świadczenia społeczne (zadanie zlecone) 2.993,41
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.569,36
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460,69
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 62,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 45,59

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 850,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (zadanie zlecone) 850,00
855 Rodzina 320.814,00

85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 300.000,00
3110 Świadczenia społeczne 296.400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.600,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 15.000,00

3110 Świadczenia społeczne 15.000,00
85504 Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 1.557,00

3110 Świadczenia społeczne 1.500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,81
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,93
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11,26

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 4.257,00

Id: 1610F323-FE24-4381-B88C-F4F438FB9751. Podpisany Strona 1



zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów (zadanie zlecone)

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4.257,00
926 Kultura fizyczna 3.000,00

92601 Obiekty sportowe 3.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00

- wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę 
boiska sportowego w Łukawcu - 3.000,00 zł

Razem: 335.338,00
Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

750 Administracja publiczna 3.000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 1.000,00

4260 Zakup energii 1.000,00
855 Rodzina 59.515,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 41.058,00

3110 Świadczenia społeczne 25.276,26
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 781,74

85504 Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 18.457,00
3110 Świadczenia społeczne 17.847,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,71
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 10,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122,17

926 Kultura fizyczna 3.000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000,00
Razem: 66.515,00

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 1610F323-FE24-4381-B88C-F4F438FB9751. Podpisany Strona 2




